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#

A L A G O A S

S E R G I P E

RIO SÃO FRANCISCO

B A H I A

Rosário do Catete

Telha

Itabi

Gararu

Capela

Canhoba

Japoatã
Neópolis

Aquidabã

Pacatuba

Muribeca

Indiaroba

Feira Nova

Japaratuba

Brejo Grande

Poço Redondo

São Francisco

Porto da Folha

Gracho Cardoso

Ilha das Flores

Malhada dos Bois

Cedro de São João

Amparo de São Francisco

Nossa Senhora da Glória

Monte Alegre de Sergipe

Santana do São Francisco

Nossa Senhora de Lourdes

Canindé de São Francisco

53

73

33

11

55

44

30

2

22

19

13

70

57

28

45 12

54

66

7

32

40

9

21

4

48

31

3

43

27

62

26

74

8

5

42

59

61

24

16

65

52

29

20

6

10

71

34

51

47

69

35

17

75

60

67

37

38

39

56

18

68

15

49

46

58

41

1

63

36

25

72

14

64

50

23

Cumbe

Arauá

Siriri

Maruim

Pinhão

Carira

Boquim

Propriá

Pirambu

ARACAJU

Salgado

Lagarto

Umbaúba

Neópolis

Malhador

Estância

Riachuelo

Macambira
Itabaiana

Pedrinhas

Carmópolis

Simão Dias

Pedra Mole

Frei Paulo

Poço Verde

Laranjeiras

Ribeirópolis

Moita Bonita

São Domingos
Areia Branca

Itabaianinha

São Cristóvão

Tomar do Geru

Cristinápolis

Divina Pastora
Campo do Brito

Tobias Barreto

General Maynard

Riachão do Dantas

Santa Rosa de Lima

Itaporanga d'Ajuda

Barra dos Coqueiros

São Miguel do Aleixo

Santa Luzia do Itanhy

Santo Amaro das Brotas

Nossa Senhora das Dores

Nossa Senhora Aparecida

Nossa Senhora do Socorro

38°W40°W

10
°S

MUNICÍPIOS NO ESTADO DE SERGIPE NA ÁREA DE ATUAÇÃO DA CODEVASF

4

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA

10 0 10 205
Km

Sistema de Coordenadas Geográficas
Datum SIRGAS 2000

Fonte:
- Lei 13.702/2018
- Divisão de Bacias Hidrográficas - CODEVASF/2012 e  ANA/2016
Elaboração: AE/GPE/USG - Fevereiro de 2019, sobre base de dados do IBGE/2017.

SERGIPE

# MUNICÍPIO
PARCIAL/INTEGRAL NA 
ÁREA DE ATUAÇÃO DA 

CODEVASF
# MUNICÍPIO

PARCIAL/INTEGRAL NA 
ÁREA DE ATUAÇÃO DA 

CODEVASF
# MUNICÍPIO

PARCIAL/INTEGRAL NA 
ÁREA DE ATUAÇÃO DA 

CODEVASF
1 AMPARO DE SÃO FRANCISCO INTEGRAL 26 INDIAROBA INTEGRAL 51 PINHÃO INTEGRAL
2 AQUIDABÃ INTEGRAL 27 ITABAIANA INTEGRAL 52 PIRAMBU INTEGRAL
3 ARACAJU INTEGRAL 28 ITABAIANINHA INTEGRAL 53 POÇO REDONDO INTEGRAL
4 ARAUÁ INTEGRAL 29 ITABI INTEGRAL 54 POÇO VERDE INTEGRAL
5 AREIA BRANCA INTEGRAL 30 ITAPORANGA D'AJUDA INTEGRAL 55 PORTO DA FOLHA INTEGRAL
6 BARRA DOS COQUEIROS INTEGRAL 31 JAPARATUBA INTEGRAL 56 PROPRIÁ INTEGRAL
7 BOQUIM INTEGRAL 32 JAPOATÃ INTEGRAL 57 RIACHÃO DO DANTAS INTEGRAL
8 BREJO GRANDE INTEGRAL 33 LAGARTO INTEGRAL 58 RIACHUELO INTEGRAL
9 CAMPO DO BRITO INTEGRAL 34 LARANJEIRAS INTEGRAL 59 RIBEIRÓPOLIS INTEGRAL

10 CANHOBA INTEGRAL 35 MACAMBIRA INTEGRAL 60 ROSÁRIO DO CATETE INTEGRAL
11 CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO INTEGRAL 36 MALHADA DOS BOIS INTEGRAL 61 SALGADO INTEGRAL
12 CAPELA INTEGRAL 37 MALHADOR INTEGRAL 62 SANTA LUZIA DO ITANHY INTEGRAL
13 CARIRA INTEGRAL 38 MARUIM INTEGRAL 63 SANTA ROSA DE LIMA INTEGRAL
14 CARMÓPOLIS INTEGRAL 39 MOITA BONITA INTEGRAL 64 SANTANA DO SÃO FRANCISCO INTEGRAL
15 CEDRO DE SÃO JOÃO INTEGRAL 40 MONTE ALEGRE DE SERGIPE INTEGRAL 65 SANTO AMARO DAS BROTAS INTEGRAL
16 CRISTINÁPOLIS INTEGRAL 41 MURIBECA INTEGRAL 66 SÃO CRISTÓVÃO INTEGRAL
17 CUMBE INTEGRAL 42 NEÓPOLIS INTEGRAL 67 SÃO DOMINGOS INTEGRAL
18 DIVINA PASTORA INTEGRAL 43 NOSSA SENHORA APARECIDA INTEGRAL 68 SÃO FRANCISCO INTEGRAL
19 ESTÂNCIA INTEGRAL 44 NOSSA SENHORA DA GLÓRIA INTEGRAL 69 SÃO MIGUEL DO ALEIXO INTEGRAL
20 FEIRA NOVA INTEGRAL 45 NOSSA SENHORA DAS DORES INTEGRAL 70 SIMÃO DIAS INTEGRAL
21 FREI PAULO INTEGRAL 46 NOSSA SENHORA DE LOURDES INTEGRAL 71 SIRIRI INTEGRAL
22 GARARU INTEGRAL 47 NOSSA SENHORA DO SOCORRO INTEGRAL 72 TELHA INTEGRAL
23 GENERAL MAYNARD INTEGRAL 48 PACATUBA INTEGRAL 73 TOBIAS BARRETO INTEGRAL
24 GRACHO CARDOSO INTEGRAL 49 PEDRA MOLE INTEGRAL 74 TOMAR DO GERU INTEGRAL
25 ILHA DAS FLORES INTEGRAL 50 PEDRINHAS INTEGRAL 75 UMBAÚBA INTEGRAL

O
C E A N O

A T L Â N T I C O
Legenda

BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO
NO ESTADO DE SERGIPE

BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO REAL
NO ESTADO DE SERGIPE

OUTRAS BACIAS HIDROGRÁFICAS 

DIVISÃO MUNICIPAL
CIDADE!

BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO VAZA-BARRIS
NO ESTADO DE SERGIPE

DIVISÃO ESTADUAL

Mapa de Localização
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